2.3.1 Premio a las cinco cifras y serie: seis millones de euros 
(6.000.000 €), a un solo cupón cuyas cinco cifras y serie coincidan con las 
del número y serie premiados y estén dispuestas en el mismo orden (20 
por 100 del total de la emisión).

2.3.2 Premio a las cinco cifras: treinta y cinco mil euros (35.000 €) 
por cupón, a un único cupón de cada serie, cuyas cinco cifras coincidan 
con las del número premiado y estén dispuestas en el mismo orden, 
excepto el cupón agraciado con el premio a las cinco cifras y serie, men-
cionado en el punto anterior (13,88 por 100 del total de la emisión).

[...]

Asimismo, se celebrarán 13 sorteos del juego activo denominado «El 
Combo» que se realizan cada sábado de los meses de enero febrero y 
marzo.

6.º Emisión del cupón de la ONCE.

El volumen de emisión del cupón correspondiente al primer trimestre 
para los sorteos de Lunes a Jueves es de cuatrocientos cincuenta y nueve 
millones de euros (459.000.000 €), de trescientos sesenta millones de 
euros (360.000.000 €) para los sorteos de los Viernes y de ciento treinta 
millones de euros (130.000.000 €) para los sorteos de «Fin de Semana».

7.º Vigencia de la Resolución relativa a las cifras de emisión del 
cupón de la ONCE y al programa de sorteos de los juegos autorizados a la 
ONCE.

La Resolución relativa a las cifras de emisión del cupón de la ONCE y